ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông

 Nguyễn Cừ Khôi

Đức Thọ, ngày         tháng         năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên – Môi trường;

- Văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh Hương Sơn – Đức Thọ;

- UBND thị trấn Đức Thọ;

- Công ty cấp nước Hà Tĩnh – chi nhánh Đức Thọ.

Ngày 17/5/2023 UBND huyện nhận được đơn của ông Nguyễn Cừ Khôi, thị

trấn Đức Thọ phản ánh việc cấp giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất năm 2013 sai

lệch so với hồ sơ năm 2003 và việc công ty Cấp nước Hà Tĩnh lắp đặt ông nước

trong diện tích đất của gia đình ông Khôi…(có đơn gửi kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn. UBND huyện đề nghị các phòng, ngành liên

quan, địa phương, Công ty cấp nước Hà Tĩnh – chi nhánh Đức Thọ giải quyết các

nội dung sau:

1. Phòng Tài nguyên – Môi trường chủ trì, phối hợp với Văn phòng ĐKĐĐ

chi nhánh Hương Sơn – Đức Thọ, UBND thị trấn Đức Thọ kiểm tra, giải quyết các

nội dung liên quan đến cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

2. Công ty cấp nước Hà Tĩnh – chi nhánh Đức Thọ: Kiểm tra, giải quyết (nếu

có) việc công dân phản ảnh đường ống nước đi trên phần diện tích của đất ông

Khôi.

Yêu cầu các phòng, ngành, địa phương, Công ty cấp nước Hà Tĩnh – chi

nhánh Đức Thọ xem xét, giải quyết, trả lời ông Khôi và báo cáo kết quả về UBND

huyện qua Ban Tiếp công dân trước ngày 30/6/2023./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ông Nguyễn Cừ Khôi;

- Lưu: VT,TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-06-15T14:33:03+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2023-06-15T14:33:43+0700

		2023-06-15T14:36:03+0700

		2023-06-15T14:36:19+0700